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P^SCHALIS II

;";-:.;"' PONTIFEX^OMANUS.
""•

NOTITIA EX BULLARIO-

'{Tom. Ii; pag. IH)

Paschalis II, natione Tuscus, patria Bledohus,
antea Rainerius seu Ragingerius, monachus Clunia-
censis et aiibas monasterii Sanctorum Laurentii et

Stephani extra muros, presbyter cardinalis lituli S.

Clementis, electus est in Ronianum pontificem die
15 Augusti 1099 aeposlridieiiujus dieiconsecratus.
Sedit in pontificatu annos viii, mehses v, dieS vn

(1), imperahtibus in Oriente Alexio Comnehg,..in.
Pccidente.duobj&.JHenrieisdlleVIYrObiit die 21

(2)"Januarii, annp Domini 1118, et sepullus est in

i«triarchio Lateranensi. Yacavit sedes dies in (3).
Schisma vicesimum q)iartum in Ecclesid triplex.

... Primo, yel altero a Pasehalis PP. eSectioneanno,
Guibertus ahlipapa, quem Clementeni lertium appel-
latuja diximus, de locoadlocum fugiehs, tandem
infelix cum fuga diem clausit extremum. At non

proinde restituta Ecclesiae tranquillitas. Henrici
onini (III) opera (ait Baronius) tres post Guibertum
suiit subrpgati sibi iiivicem succedenies pseudopon-
tifices,.Aibertus, Theodoricus et Magihulphus, are-
seentibus suo ipsorum ortu nialedictionis palmiti-

(1) Siclegitur in quario ex Critie. Baron. prse-
fixis calalogis, in sexto. legilur dies rx, inclusis
extremis, inseptimo dies yiii, inclusa obitus die; in
octavo mensesvi, scriptoris incuria, dies VH.

(2)Barohius Paschalis PP. obilum refert ad diem
18mensis hujus, ejusque pontificatus dies iv tan-
tum addit supra annos xyni, mens. v, Pandulphi

A bus infelicibus. « Post mortem Guiberti duo stalim

deiiguntur papse (ait Paadulphus Pisanus) alter post
alleruni et unus quideni ebdem, alter veropostcv
eleclionis sueediem a fidelibus captiis, qui Aiberlus

vbcabatur, apud S; Laurentium retrudi; et qui
Theodoricus, apud -S. Trinilatem in Cava eremeli-

cam vitam addisceie., Patrum judicio aajudieai.i
sunt; Eligitur et tertius Maginulphus nomine (qui

archipresbyter antea fuerat, et Silvestri IV nomen

accepit). Hic quia necromantise fabulis simplicem

populum, illos maxime, qui cohsciehlia scelerum,
vel ambitu futuri' successus ad eum refugium fece-

rant, allicuerat, gravein in Ecclesiam, calcem im-

pressit. Sed dumauguriis fisus, pontificium adipisci

nititur, quod ex diabolo"dari noii potuit, divinis
" destitutusauxiliismerito amisit; et sacerdolium quod

sine Deo arripuit, tenere non licuit misero : aniisit

et ui-bem, ut exsul gravi inopia miseriisque affli-

ctus (coiTOSaut aiunt, lingua) vitam cuni crimine
iiniret. s